
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend directeur Omgevingsdienst De Vallei 

  

  

Het Dagelijks Bestuur van Omgevingsdienst De Vallei; 

  

Gelet op art. 18 van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst De Vallei; 

  

Besluit: 

  

  
1. Mevrouw Esther Lucas, manager Ontwikkeling en Bedrijfsvoering, met ingang van 10 april 2024 aan 

te wijzen als plaatsvervangend directeur gedurende de afwezigheid van de directeur; 

2. Geeft mevrouw Esther Lucas de bevoegdheid om alle taken en verantwoordelijkheden van de directeur 

over te nemen tijdens deze periode, inclusief maar niet beperkt tot het nemen van beslissingen, het 

vertegenwoordigen van Omgevingsdienst De Vallei in externe aangelegenheden en het leiden van het 

dagelijks management van de organisatie. 

Aldus besloten in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van Omgevingsdienst De Vallei, 10 april 

2024. 

–----------------------- –---------------------- 

de voorzitter de secretaris 

Nr. 640 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
22 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst de Vallei 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 640 22 april 2024 1 


